

FACTURE: 91444129 Du: 28.12.2021

Client

SI CONTACT
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Adresse de facturation

SI CONTACT

LES MILLES
400 RUE PIERRE BERTHIER
13090 AIX EN PROVENCE
France

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
N° de Commande: 54545223 du 24.12.2021						
Référence: COMF29507						
N° de Bon de Livraison: 83159494 du 28.12.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	336241	FEL TAPI SR REP-PG ERGO MOUSS AL 9175801	10,79	4	43,16	20,00
	229569	RAP PINCE AGRAFSE FIXATIVE F1 N 5000287	8,96	5	44,80	20,00
	259325	WND B/5000 AGRAFES 26/6 GALVA FAF260173	0,78	5	3,90	20,00
	706399	UNI POSCA B/16 MRQ FINE PC3M/16AASS21	37,63	1	37,63	20,00
	146350	UNI B/8 POSCA PAILLETE ASS PC3ML/8AASS26	18,82	1	18,82	20,00
	Transport				9,00	
				Sous-Total	157,31	
N° de Commande: 54547611 du 27.12.2021						
Référence: COM035508						
N° de Bon de Livraison: 83161536 du 28.12.2021						
SI CONTACT 400 RUE PIERRE BERTHIER 13090 AIX-EN-PROVENCE						
	302015	RAP B/5000 AGRAFES SP19 24873800	1,50	1	1,50	20,00
	301997	RAP PINCE AGRAFEUSE MAXI SP MAT 5000890	16,61	1	16,61	20,00

FACTURE: 91444129 Du: 28.12.2021

Votre Référence	Code Produit	Désignation	Prix Unit EUR	Quantité	Total HT EUR	TVA %
	106600	OXF CAH RI A4 180P SEY 100103358	3,70	10	37,00	20,00
	229053	POS RECH ZNOTE STICKY 90F 76X76 J BP839	1,37	12	16,44	20,00
	423410	BIC MARQ PERM MKG PRO PTE BIS N 964802	1,05	12	12,60	20,00
	416546	ESD B/100 POCHT COIN PP INC 54832	13,55	1	13,55	20,00
	736213	WND CUTTER METAL PR LAME 18MM BCU181171	3,72	5	18,60	20,00
	140485	BBX BTE ARCH SYSTEM AUTO D15 BL 1131002	1,42	10	14,20	20,00
	780461	COP B/2 RECHARGES E/40 N -06400B2	5,80	2	11,60	20,00
	104618	SCO RUBAN MAGIC 810 INV 19X33 23751	1,82	5	9,10	20,00
	235419	EXA P/100 S/CHEM ROCK'S 80G ASS 800001E	5,29	1	5,29	20,00
	536762	TRK L/6 RLX PAP TLET PR SMART CLA 472242	34,67	6	208,02	20,00
Sous-Total					364,51	

Base TVA	TVA %	TVA Total
521,82	20,00	104,36
Total TVA:		104,36

Total HT	521,82
Total Produit HT	512,82
Total Transport HT:	9,00
Montant TTC (EUR):	626,18

Règlement: CTAC Traite Acceptée d#office
Délai de paiement: 30 jours fin de mois le 15
Condition d'escompte: 0,3% par mois

Date d'échéance: 15.02.2022
Pénalité de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
Indemnité forfaitaire de recouvrement: 40 Euros